



Andoaingo Udala

MAHAIKIDEAK - 2019.11.10eko Hauteskunde Orokorrak**MIEMBROS MESAS ELECTORALES - Elecciones Generales 10.11.2019****Hauteslekuak / Colegios electorales**

Eskola / Colegio	Helbidea / Dirección
Ondarreta 1. Hezkuntza	Kale Nagusia Num: 4 B
Ikastola Aita Larramendi	Sorabilla Auzoa Num: 231
Ondarreta Ikastetxea	Rikardo Arregi Kalea S/N
La Salle Ikastetxea	La Salle Etorbidea Num: 5

Karguak / Cargos

Lab./Abr.	Kargua / Cargo
P	Lehendakaria / Presidente
PS1	Lehendakariaren 1. ordezkoa / 1º suplente presidente
PS2	Lehendakariaren 2. ordezkoa / 2º suplente presidente
V1	1. Bokala / 1º Vocal
V1S1	1. Bokalaren 1. ordezkoa / 1º suplente del 1º vocal
V1S2	1. Bokalaren 2. ordezkoa / 2º suplente del 1º vocal
V2	2. Bokala / 2º vocal
V2S1	2. Bokalaren 1. ordezkoa / 1º suplente del 2º vocal
V2S2	2. Bokalaren 2. ordezkoa / 2º suplente del 2º vocal

Mahaikideak / Miembros mesas

NAN DNI	Kargua Cargo	Sekzioa Sección	Mahaia Mesa	Lokala Local
44171318W	P	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
15909452F	PS1	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
72547074Z	PS2	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
34084502C	V1	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
44144917M	V1S1	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
34090935J	V1S2	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
72594910X	V2	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
44135835P	V2S1	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
44126582R	V2S2	1	A	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
34082834P	P	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
35776989Y	PS1	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
44166569Z	PS2	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
34101567L	V1	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
72594464R	V1S1	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
44148258B	V1S2	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
28940312X	V2	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
72443282K	V2S1	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
44533866R	V2S2	1	B	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
15930497F	P	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
11915324J	PS1	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72456327W	PS2	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44151324H	V1	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
35772259Z	V1S1	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72556465K	V1S2	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72539957G	V2	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
34092398G	V2S1	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72605104S	V2S2	2	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44155055T	P	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44125059L	PS1	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI



Andoaingo Udala

MAHAIKIDEAK - 2019.11.10eko Hauteskunde Orokorrak

MIEMBROS MESAS ELECTORALES - Elecciones Generales 10.11.2019

44147498X	PS2	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
35774686A	V1	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
34090773N	V1S1	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
34087057E	V1S2	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15988959A	V2	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72535165L	V2S1	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
11934585T	V2S2	2	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
35770537V	P	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15955422T	PS1	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44134604L	PS2	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
35472648R	V1	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72456360N	V1S1	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44153413Z	V1S2	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
34082170B	V2	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72725907E	V2S1	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44131244V	V2S2	3	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72443258C	P	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72439771Y	PS1	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44165378L	PS2	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72456437C	V1	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
34087635W	V1S1	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44132735J	V1S2	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72469215X	V2	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72695688W	V2S1	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15982646S	V2S2	3	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72467262N	P	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
15988600N	PS1	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
44777102N	PS2	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
43279704Y	V1	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
15950848A	V1S1	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
72469994F	V1S2	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
35773837M	V2	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
72547424L	V2S1	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
15372591N	V2S2	4	U	ONDARRETA 1. HEZKUNTZA (AUDIOGELA)
72435074R	P	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44141522Z	PS1	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44134582C	PS2	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72482346P	V1	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72511602P	V1S1	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44163569G	V1S2	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72477908D	V2	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44141420G	V2S1	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72456529C	V2S2	5	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA



Andoaingo Udala

MAHAIKIDEAK - 2019.11.10eko Hauteskunde Orokorrak

MIEMBROS MESAS ELECTORALES - Elecciones Generales 10.11.2019

44134347S	P	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
73281743V	PS1	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44142653H	PS2	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72536015H	V1	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
70957910N	V1S1	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72506464E	V1S2	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72491174G	V2	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44164605M	V2S1	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15957976R	V2S2	5	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15946512Z	P	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72490292L	PS1	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44162830R	PS2	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44143962Q	V1	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72523267N	V1S1	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15944886K	V1S2	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44127155E	V2	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
73227711N	V2S1	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15953596Z	V2S2	6	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72541410P	P	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44160785A	PS1	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72498156V	PS2	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
73045841A	V1	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
73232618C	V1S1	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44137701B	V1S2	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
33335747F	V2	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15968984S	V2S1	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72477573L	V2S2	6	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15973935K	P	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
15947384N	PS1	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
44125151L	PS2	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
44127766N	V1	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
15965573P	V1S1	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
72439725Y	V1S2	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
72456367L	V2	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
72435070C	V2S1	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
15947721G	V2S2	7	A	LA SALLE IKASTETXEA
34095278D	P	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
72514941N	PS1	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
72472076L	PS2	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
44156165Y	V1	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
44138196T	V1S1	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
72540217B	V1S2	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
15935103J	V2	7	B	LA SALLE IKASTETXEA



Andoaingo Udala

MAHAIKIDEAK - 2019.11.10eko Hauteskunde Orokorrak

MIEMBROS MESAS ELECTORALES - Elecciones Generales 10.11.2019

44157207J	V2S1	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
44157082A	V2S2	7	B	LA SALLE IKASTETXEA
34104131F	P	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
44148004X	PS1	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
44333539G	PS2	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
72435087Z	V1	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
72496774S	V1S1	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
72508653A	V1S2	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
72517794J	V2	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
44149484H	V2S1	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
44161212Q	V2S2	8	A	LA SALLE IKASTETXEA
72473388C	P	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
44148775E	PS1	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
15926826Q	PS2	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
34103467X	V1	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
72492642T	V1S1	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
34090685Q	V1S2	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
44133177H	V2	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
72470418V	V2S1	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
35773446M	V2S2	8	B	LA SALLE IKASTETXEA
72506325K	P	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15248946S	PS1	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15933795Q	PS2	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44146970B	V1	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
34109112C	V1S1	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15941684Q	V1S2	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
12322560B	V2	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72434997Q	V2S1	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72517776H	V2S2	9	A	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72484946D	P	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72481994R	PS1	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15962959Q	PS2	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44136433P	V1	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44158083S	V1S1	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44135613Q	V1S2	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72483910P	V2	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
72469295K	V2S1	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
44137539X	V2S2	9	B	IKASTOLA AITA LARRAMENDI
15947802Q	P	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
35775081F	PS1	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
44170071C	PS2	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
44161974L	V1	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
44558971J	V1S1	10	A	LA SALLE IKASTETXEA



Andoaingo Udala

MAHAIKIDEAK - 2019.11.10eko Hauteskunde Orokorrak

MIEMBROS MESAS ELECTORALES - Elecciones Generales 10.11.2019

15996557B	V1S2	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
15962293V	V2	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
72474928L	V2S1	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
34090785R	V2S2	10	A	LA SALLE IKASTETXEA
44163058E	P	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
34085979W	PS1	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
72547305S	PS2	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
72474005Q	V1	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
35770946N	V1S1	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
72496697F	V1S2	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
72525155Z	V2	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
72456744M	V2S1	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
72504755S	V2S2	10	B	LA SALLE IKASTETXEA
34086512Y	P	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44147877K	PS1	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72437964Q	PS2	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15920402D	V1	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
34102501X	V1S1	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15932850Z	V1S2	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72435076A	V2	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
34096140C	V2S1	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72433401F	V2S2	11	A	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72517106S	P	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15940327Q	PS1	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72674450Q	PS2	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
15949135S	V1	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72477815P	V1S1	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
34096946K	V1S2	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72482392P	V2	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
72525065Q	V2S1	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA
44150278F	V2S2	11	B	ONDARRETA IKASTETXEA HAUR HEZKUNTZA